
Име и презиме: Васил Коцев

Образование:
2003 – 2007 ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ – Скопје

Информатика-софтверско инжeнерство

1999 – 2003 ДСУ ,,Коста Сусинов” – Радовиш

(Општа гимназија)

1991 – 1999 ОУ ,,Гоце Делчев” – с.Василево

Работа:
2007 – 2007 Рафинерија ОКТА –(Информатичар)

2008 – 2013 АМЦ – (Менаџер)

2013 – 2017 ВЕМ ТРАНС ДООЕЛ

2017 – МЗШВ ПЕ СТРУМИЦА (Раководител на ПЕ)

Лични вештини и способности:
Познавање на странски јазик: Англиски јазик – BULATS C1

Технички вештини и способности:
Одлично познавање на многу програмски јазици како и софтвeрско и хардвердско
работење.

Други вештини и способности:
Одлични организациски вештини, одлични комуникациски вештини, приспособливост
на тимска работа.


